

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Alex Madsen Holding ApS

St. Voldgade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 64 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alex Madsen Holding ApS
St. Voldgade 10
8900 Randers C

CVR-nr.: 39 64 83 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Lasse Larsen Brander, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.946 kr. mod -14.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.065 kr. mod 38.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.946	-14.898
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-7.100
Andre finansielle indtægter	134.641	70.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.712	-731
Resultat før skat	120.983	47.431
2 Skat af årets resultat	-16.918	-9.306
Årets resultat	104.065	38.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.065	38.125
Disponeret i alt	104.065	38.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavende selskabsskat	20.776	86.694
Andre tilgodehavender	<u>2.477.062</u>	<u>2.420.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.497.839</u>	<u>2.507.578</u>
Likvide beholdninger	<u>87.605</u>	<u>14.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.585.444</u>	<u>2.522.264</u>
Aktiver i alt	<u>2.585.444</u>	<u>2.522.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.523.944	2.419.879
Egenkapital i alt	2.573.944	2.469.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	5.000
Anden gæld	0	47.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	52.385
Gældsforpligtelser i alt	11.500	52.385
Passiver i alt	2.585.444	2.522.264

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.168.501	1.213.253	2.431.754
Resultatandel	0	0	38.125	38.125
Ovf. til konto for "overført resultat"	0	-1.168.501	0	-1.168.501
Ovf. fra konto "reserve indreværdi"	0	0	1.168.501	1.168.501
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	2.419.879	2.469.879
Resultatandel	0	0	104.065	104.065
	50.000	0	2.523.944	2.573.944

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.712	731
	<u>1.712</u>	<u>731</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.224	9.306
Regulering af tidligere års skat	-9.306	0
	<u>16.918</u>	<u>9.306</u>
